

چین ۴۶ میلیارد دلار در پاکستان سرمایه گذاری می کند



می شود و باقی مبلغ اعلام شده به تدریج منتقل می شود.
این مبلغ سرمایه گذاری آمریکا در پاکستان را به طور چشمگیری زیر سایه می برد.
در جریان ساخت پروژه مسیر اقتصادی چین- پاکستان، شرکت های چینی با دریافت وام از دولت چین و بانک ها در این پروژه سرمایه گذاری می کنند.
این شبکه از تپاچی که حدود ۳ هزار کیلومتر خواهد بود از جاده، خط آهن و انتقال انرژی تشکیل می شود و پس از گذر از لاهور و اسلام آباد در کاشر در غرب چین پایان می یابد.
پس اساس گزارش های رسمی حدود ۱۵.۵ میلیارد دلار زغال سنگ و انرژی های بادی، آبی و خورشیدی و همچنین بیش از ۱۰ مگاوات برق به چرخه انرژی پاکستان افزوده می شود.
قرار است یک خط کابل نوری به ارزش ۴۴ میلیون دلار بین دو کشور کشیده شود. (بی بی سی)

شی جین پینگ، رئیس جمهور چین که به پاکستان سفر کرده است، سرمایه گذاری ۴۶ میلیارد دلاری کشورش در پاکستان را اعلام می کند.
بخش عمده ای از این سرمایه گذاری صرف ساخت «مسیر اقتصادی چین-پاکستان» خواهد شد که بندر گوادر در جنوب غربی پاکستان در حاشیه دریای عرب را به منطقه سین کیانگ در غرب چین وصل می کند.
پاکستان امیدوار است این سرمایه گذاری وضعیت اقتصادی شکننده کشور را ترمیم کند و به کمبود انرژی در پاکستان پایان دهد.
قرار است آقای شی در سفر دو روزه خود با مننون حسین، رئیس جمهور و نواز شریف نخست وزیر پاکستان دیدار کند.
او روز سه شنبه در پارلمان پاکستان سخنرانی خواهد کرد.
همچنین قرار است رهبران دو کشور درباره همکاری های امنیتی نیز گفت و گو کنند.
در این سفر قراردادی ۲۸ میلیارد دلاری امضا

حمله مرگبار به بیس سازمان ملل در سومالی

در پی انفجار موتر سازمان ملل متحد در منطقه نیمه خودمختار پونتلند در شمال غربی سومالی دست کم شش نفر کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند.
گمان می رود که انفجار بمبی که در بیس حامل کارکنان سازمان ملل کار گذاشته شده بود این حادثه را به بار آورده است. یک مقام ارشد پولیس در پونتلند به خبرگزاری آسوشیيتد پرس گفته است که کشته شدگان در شهر گاروو، مرکز پونتلند را شهروندان سومالی و اتباع خارجی تشکیل می دهند. گروه اسلامگرای الشیاب وابسته به القاعده اعلام کرده که در این حمله نقش داشته است.
در هفته های اخیر الشیاب حملات خود علیه نهادهای بین المللی در سومالی را از سر گرفته است.
پونتلند در سال ۱۹۹۸ اعلام خودمختاری کرد و به همین دلیل از بسیاری از خشونت های دو دهه اخیر در سومالی به دور ماند. با این حال این منطقه پایگاه اصلی دزدان دریایی بوده است.
با این حال نفوذ گروه الشیاب آفتد ز یاد است که به نقاط مختلف در سومالی حتی خارج از این کشور دسترسی دارد. دو هفته پیش حمله الشیاب به دانشگاهی در شمال شرق کنیا ۱۴۸ نفر کشته بر جا گذاشت. (بی بی سی)

عربستان وضعیت آماده باش امنیتی اعلام کرد

نیروهای امنیتی عربستان دپروز (دوشنبه) در پی تهدیدهایی مربوط به حملات احتمالی به تأسیسات نفتی، به حالت آماده باش درآمدند.
به گزارش خبرگزاری رویترز به نقل از منصور ترکی سخنگوی وزارت داخله عربستان، دریافت اطلاعات مربوط به حمله احتمالی به اماکن و تأسیسات شرکت نفتی «آرامکو»، موجب شد تا نیروهای امنیتی این کشور به حالت آماده باش درآیند.
چندی پیش در ماه میلادی جاری پولیس عربستان اعلام کرد که یک شهروند این کشور را به اتهام تیراندازی و قتل دو افسر پولیس بازداشت کرده است.
قتل این دو پولیس، دو نفر دیگر را نیز مجروح کرده است. رویترز شنبه گذشته نیز گزارش داد که نیروهای امنیتی عربستان از بیم وقوع حملات احتمالی در مراکز دولتی این کشور، افراد و وسایل آن ها را مورد بازرسی قرار می دهند.
عربستان همچنین اعلام کرد که گروه های داکتری را در فاصله چند کیلومتری مرزهایش به منظور رسیدگی به مجروحان احتمالی تجاوز نظامی موسوم به «طوفان قاطعیت» در یمن به حالت آماده باش درآورده است. جنگنده های عربستان و برخی دیگر از کشورهای عربی همپیمان ریاض از ششم حمل زنیربناها و مراکز غیر نظامی یمن را هدف قرار داده و هزاران یمنی را کشته و مجروح کرده اند.



غرق صدها مهاجر در مدیترانه؛ وزیران خارجه اتحادیه اروپا دیدار می کنند



در پی درخواست نخست وزیر ایتالیا برای تشکیل جلسه اضطراری در رابطه با غرق شدن صدها مهاجر در دریای مدیترانه، وزیران خارجه کشورهای اتحادیه اروپا امروز دیدار می کنند.
قرار است این نشست در لوکزامبورگ برگزار شود. روز یکشنبه در پی غرق شدن یک قایق ۲۰ متری در آب های مدیترانه که حامل ۷۰۰ مهاجر غیرقانونی بوده، بیم آن می رود که صدها نفر جان خود را از دست داده باشند. این مهاجران قصد داشتند خود را از کشورهای شمال آفریقا به اروپا برسانند.
کشورهای جنوب اروپا از اتحادیه اروپا خواسته اند که از عملیات جست و جو برای نجات مسافران این قایق پشتیبانی کند. اتحادیه اروپا از سال گذشته عملیات جست و جو و املا خود برای یافتن مهاجران غیرقانونی غرق شده در دریای مدیترانه را کاهش داده است.
براساس گزارش ها تنها ۲۸ نفر از مسافران این قایق نجات یافته اند. گفته گارد ساحلی ایتالیا دپروز یک قایق نجات، جسد ۲۴ سرنشین این قایق را به جزیره مالت برده است. تخمین زده می شود که از آغاز سال جاری میلادی تا کنون حدود ۱۵۰۰ مهاجر در دریا غرق شده اند. (بی بی سی)

بیش از ۲۰ نفر از اعضای اخوان المسلمین به مرگ محکوم شدند

دادگاهی در مصر بیش از بیست نفر از اعضای حزب اخوان المسلمین را به مرگ محکوم کرده است. گفته شده که این عده پس از برکناری محمد مرسی، رئیس جمهور سابق مصر در سال ۲۰۱۳ میلادی به یک مرکز پولیس حمله کرده و باعث مرگ یک پولیس شده اند. ارتکاب به قتل و تخریب اموال عمومی در جریان حمله به این مرکز پولیس در حومه شهر قاهره از جمله اتهامات وارده به این افراد بوده است. در چارچوب تلاش های دولت عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور جدید، برای ریشه کن کردن اخوان المسلمین، صدها نفر از اعضای این حزب و حامیان آنها به مرگ و یا زندان های طولانی مدت محکوم شدند. در اوایل ماه جاری میلادی هم حکم اعدام محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین و ۱۱ نفر دیگر از



بازگشت شواين اشتایگر به تمرینات بايرن

دپروز آخرین تمرین بايرن مونیخ پیش از مصاف با پورتو برگزار شد، تمرینی که در آن ریبیری و خوان برنات غایب بودند.
بايرن مونیخ در دور برگشت مرحله یک چهارم پایانی لیگ قهرمانان اروپا فردا شب در خانه پذیرای پورتو می برتقال خواهد بود.
باستین شواين اشتایگر که در هفته های اخیر با مصدومیت دست و پنجه نرم می کرد، امروز در تمرین تیمش شرکت کرد. او دو هفته اخیر را علاوه بر آسیب دیدگی با یک بیماری ویروسی هم دست به گریبان بود. حضور آماده و مشارکت فعالانه وی در تمرین امروز نشان داد که وی را در بازی فردا حداقل روی نیمکت ذخیره ها خواهیم دید. اما فرانک ریبیری که از ماه مارس سال جاری از ناحیه مفاصل دچار مشکل شده، در تمرین امروز حضور نداشت. پپ گواردیولا در مورد حضور وی در بازی فردا گفت: «احساسم به من می گوید که او بازی نخواهد کرد.»
علاوه بر او، خوان برنات، علی پوش اسپانیایی بايرن هم که در بازی اخیر تیمش مقابل هوفنهایم آسیب دید، امروز فقط به صورت انفرادی تمرین کرد. با این حال «آلند سایدتوگ» توشت بعید نیست کادر فنی وی را برای بازی فردا در ترکیب قرار دهند.

از سرگیری مذاکرات رئال مادرید برای جذب رویس

مارکو رویس که تا دو ماه پیش یکی از جذاب ترین بازیکنان بازار نقل و انتقالات محسوب می شد، پس از تعدید قراردادش با دورتموند، کمی از کانون توجهات خارج شد.
قرارداد رویس با دورتموند تا سال ۲۰۱۷ اعتبار داشت و رقم فسخ قرارداد او نیز ۳۰ میلیون یورو بود. همین مساله باعث شده بود تا بزرگترین باشگاه های اروپایی برای جذب او علاقمند شوند ولی این بازیکن قراردادش را تا سال ۲۰۱۹ تعدید کرد و رقم فسخ قرارداد او نیز افزایش یافت.
کسب نتایج ضعیف دورتموند در این فصل و خبر غیرمنتظره کنار رفتن یورگن کلوپ از سرمربیگری این باشگاه در پایان فصل، باعث این شده تا کارشناسان، وقوع یک انقلاب در این تیم را برای فصل بعد پیش بینی کنند. تصور می شود که رویس پس از کنار رفتن کلوپ، بار دیگر به جدایی از دورتموند فکر کند.
به ادعای دیلی میل، مدیران رئال، مذاکرات خود با ایچنت رویس را از سر گرفته اند. ایچنت مارکو رویس همان ایچنت تونی کروس است و رئالی ها شناخت خوبی از او دارند و همین مساله باعث شده تا بسیاری، شانس رئال را بیش از تیم های دیگر برای به خدمت گرفتن رویس (در صورت تمایل خود بازیکن به جدایی) بدانند. مبلغ پیشنهادی رئالی ها نیز ۳۰ میلیون یورو عنوان شده است.

داور دربی برگشت مادرید مشخص شد



فلیکس بریخ، داور ۲۹ ساله آلمانی، دیدار برگشت رئال مادرید و اتلتیکو را قضاوت خواهد کرد.
وکیل ۲۹ ساله آلمانی، از سال ۲۰۰۷ در سطح بین المللی قضاوت می کند. او که از سال ۲۰۰۴ در بوندسلیگا داور را شروع کرده، در دیدار هلند و ایرلند، اولین قضاوت بین المللی خود را تجربه کرد. رئال و اتلتیکو با قضاوت این داور، هرگز شکست نخورده اند و برای هر دو تیم داور خوش یمن بوده است. بریخ در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ دیدار رئال مادرید و میلان در سن سیرو را قضاوت کرد که به تساوی ۱-۱ ختم شد. دو فصل متوالی در مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان بازی های رئال مقابل تاتنهام (۴-۰) و آوئول نیکوزیا (۳-۰) را داور کرد. در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۴ نیز در تورتی ۲-۰ رئال در زمین کپنهاگن، او قاضی میدان بود. مهم ترین دیداری که بریخ برای اتلتیکو سوت زده، دیدار رفت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان فصل گذشته در ورزشگاه نوکیم بین بارسا و اتلتیکو بود که دو تیم به تساوی ۱-۱ رضایت دادند. رئال و اتلتیکو در بازی رفت بدون گل مساوی شده اند و سرنوشت صعود به بازی روز چهارشنبه در برنابئو کشیده شده است.

نخستین حضور دانشجوی افغانی در مسابقات جهانی بازی ملی قزاقستان



می گویند که این بازی در قدیم در بین مردم ققوم و قبیله به خصوص در بین قهرمانان و عساکر این کشور رواج داشته است.
برخی کشورهای اروپایی و کشورهای آسیای میانه از جمله قرغیزستان و منگولیا به نسبت مشترکات تاریخی و فرهنگی اش، به این بازی ها علاقه دارد.
تورنمنت جهانی بازی ملی قزاقستان نخستین بار در سال ۲۰۱۴ از سوی نورسلطان نظربایف رئیس جمهور این کشور در شهر شمشکت برگزار شد و ده ها اشتراک کننده از کشورهای های مختلف در آن حضور یافتند. مسئولان وزارت اطلاعات فرهنگ و کمیته سپورت قزاقستان می گویند که تورنمنت جهانی این بازی ها همه ساله برگزار می شود. (خبرگزاری مرکزی)

۳۰ کشور جهان از آمریکا، اروپا، آسیا و آفریقا اشتراک کرده بودند. ملکه باوری دانشجوی افغانی در دانشگاه الفارابی به نمایندگی از افغانستان در این بازی ها شرکت کرده بود و با رقبای از روسیه، قزاقستان، ازبکستان و ترکمنستان در رقابت پرداختند.
این نخستین بار است که یک دانشجوی افغانی پس از فراگیری بازی ملی قزاقستان، موفق به راه یافتن در تورنمنت جهانی آن می شود و به نمایندگی از افغانستان در آن شرکت می کند.
بازی ملی قزاقستان یک بازی فکری بوده که سابقه تاریخی طولانی در میان مردم قزاقستان و دیگر کشورهای آسیای مرکزی دارد. آکاها تاریخی و فرهنگی

برای نخستین بار یک دانشجوی افغانی در مسابقات جهانی بازی ملی قزاقستان که در شهر آلماتای این کشور برگزار شده بود، به نمایندگی از افغانستان حضور یافت.
ملکه باوری دانشجوی افغانی در دانشگاه الفارابی کشور قزاقستان پس از آموزش این بازی فکری، توانست به نمایندگی از افغانستان در این مسابقات حضور یافته و با رقبای از روسیه، قزاقستان و ترکمنستان به رقابت بپردازد.
سومین دور مسابقات جهانی بازی ملی قزاقسان از سیزدهم تا هجدهم اپریل در شهر آلماتای قزاقستان از سوی وزارت اطلاعات و فرهنگ و کمیته فرهنگی سپورت این کشور برگزار شد.
در این مسابقه در حدود ۵۰ بازیکن از بیش از

کاپیتان تیم ملی کرکت کشور از کاپیتانی این تیم کناره گیری کرد

محمد نبی عیسی خیل کاپیتان تیم ملی کشور به روز دوشنبه در یک نشست خبری کناره گیری اش را از کاپیتانی تیم ملی کشور اعلام کرد و دلیل آن را افت فرمش گفته است.
وی می گوید: «بازوبند کاپیتانی برشانه های من سنگینی می کرد و من نمی توانستم یک بازیکن خوب باشم مثل سابق سر فرم و آماده این به فایده تیم ملی کرکت کشور است که من به خواست خودم از کاپیتانی تیم ملی کرکت کناره گیری می کنم و می خواهم یک بازیکن خوب و آماده در ترکیب تیم ملی کرکت کشور باشم و در ضمن من در کنار هر کس که کاپیتان شود همکاری می کنم و سعی می کنم که کرکت افغانستان بیشتر رشد کند.»
عیسی خیل ادامه داد که این تصمیم خودم بوده و در این باره جزئیات بیشتری ارائه نکرده است.
این بازیکن کرکت کشور افزود که از تمامی بازیکنان که در جام جهانی ۲۰۱۵ میلادی تلاش کردن و بازی خوبی را انجام دادند تشکر می کنم. مقام های برد کرکت گفته اند که به زودی یک کاپیتان تازه را برای تیم ملی معرفی خواهد کرد.
مقام های کرکت برد افزودند که اصغر ستانکزی، میرویس اشرف و جاوید احمدی سه نامزد کاپیتانی تیم ملی کشور هستند و قرار است پس از بررسی ها یک تن این افراد از سوی کمیته فنی انتخاب شود.
محمد نسیم دائش رئیس بورد کرکت کشور می گوید: «که ما برای جاگزینی محمد نبی عیسی خیل سه نامزد داریم، میرویس اشرف، جاوید احمدی و اصغر ستانکزی که کمیته فنی پس از بررسی ها میان این سه بازیکن



یکی را به حیث کاپیتان انتخاب می کنم و سعی ما این است که یک بازیکن با تجربه را به حیث کاپیتان انتخاب کنیم.»
عیسی خیل حدود ۱۴ سال به حیث بازیکن تیم ملی کشور بازی کرده است و حدود سه سال می شود که کاپیتان تیم بوده است. در دوره کاپیتانی تیم ملی کشور دستاوردهای خوب داشته است و نیز تیم بنگلادیش را در رقابت های آسیایی در سال ۲۰۱۲ میلادی شکست داد که این برد پیشرفت تیم را نشان می دهد.
از هنگامی که عیسی خیل کاپیتان بوده است، تیم ملی کشور سیزده بازی خود را از مجموع ۲۸ برده است.
پیروزی افغانستان در برابر شماری از کشورهای درجه اول کرکت در جهان، راهیابی کرکت کشور به جام جهانی و حضور بازیکنان تازه و جوانان به ترکیب تیم ملی کرکت افغانستان از افتخارات عمده دوران کاپیتانی محمد نبی عیسی خیل به شمار می رود. (طلوع نیوز)

بارسلونا در اندیشه جذب ستاره کروات اینتر

آرینو براتیئا، مدیر ورزشی ایتالیایی باشگاه بارسلونا، نام متئو کواچیچ را در فهرست بازیکنان مورد نظرش قرار داده است.
این اولین بار نیست که بحث علاقه بارسا به خرید کواچیچ مطرح می شود. تابستان گذشته نیز شایعاتی در مورد پیوستن این بازیکن آینده دار به باشگاه کاتالانی شنیده می شد. براتیئا که مدتی است جاگزین زوسی زار تا در پست مدیریت ورزشی بارسلونا شده، به ادعای کاتازتا دلو اسپورت، مصوبت جدی بازی های کواچیچ در اینتر را زیر نظر دارد و بسیار علاقمند است تا او را به بارسلونا منتقل کند.

شورای آسیایی کرکت یک کارگاه چهار روزهی داورى در کابل برگزار کرد



شورای آسیایی کرکت یک دوره کارگاه داورى را دپروز در کابل برگزار کرد. این کارگاه می تواند داوران کشور را از قانون های تازه کرکت در جهان آگاه سازد. هدف از برگزاری این کارگاه افزایش مهارت های فنی و حرفه ای داوران کرکت کشور گفته شده است. این کارگاه با حضور بیش از ۲۰ داور از کابل و ۱۰ ولایت کشور در بورد کرکت افغانستان برگزار شده و تا چهار روز ادامه خواهد داشت. فرید هوتک مسئول رسانه ای بورد کرکت می گوید که هفتهی گذشته نمایندهی